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vegetarian

@D LUOMO MUSTIKKATAYTEKEKSI
Ainekset: Taysvehnajauho™ (27%), ruokosokeri*, vehnajauho™ (14%), kasvirasva
(auringonkukkaljy™, kaakaovoi®), inverttisokerisiirappi*, vehndsiirappi*, mustikka
konsentraatiosta™ (6%), hunaja”, kananmuna jauhetta”, nostatusaine
(natriumkarbonaatti, ammonium bikarbonaatti), happamuudensaatdaine
(sitruunahappo), merisuola, sitruuna®, emulgointiaine (auringonkukkalesitiinia™).
"= kontrolloitu luomutuote.,

Tuote sisaltad gluteenista viljaa, katso lihava teksti.

Tamén tuotteen valmistustapa ei sovi pahkin tai maito allergisille.
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ORGANIC

(@ BLAB/R FYLT KJEKS BKOLOGISK

oljer” (solsikkeolje™, kaakaovoi”), invertert sukker sirup*, hvete sirup®, blabaer
konsentrat™ (5%), honing™, hele egg pulver®, ske agent (natrium karbonat,
ammonium bikarbonat), surhetsgrad regulator (sitronsyre), havsalt, sitron”,
emulgator (solsikke lecithin®).

"= fra godkjent skologisk landbruk.

Allergener, inkludert gluten, er merket med fet tekst.

Passer ikke for nette- og melkeallergikere pa grunn av produksjonsprosessen.
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Ingredienten: hele hvete mel™ (27%), rorsukker, hvete mel* (14%), vegetabilske
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FILLED COOKIES

L% Y

(D BOSBESSEN GEVULDE KOEKJES BIOLOGISCH
Ingrediénten: volkoren tarwebloem™ (27%), rietsuiker”, tarwebloem™ (14%),
fra  plantaardige olie™ (zonnebloemolie™, cacaoboter), invertsuikerstroop™,

1819KkJ/435kcal
151
67.3g

ingreat tasting,

Perfect for dunking or snacking on the go.
keskimaarainen ravintoarvo/ neeringsverdi/ gemiddelde voedingswaarde/ per 100g

Our deliciously crunchy wholegrain cookies are filled
At Biona Organic we passionately believe

with the mellow fruity flavour of organic blucberries.
Average Nutritional Values/ durchschnittliche Nahrwerte/ valeur nutritionnelle moyenne pour/
of which saturates/davon gesattigte Fettsauren/dont acides gras saturés/josta tyydyttynytta/

hvorav mettet fett/waarvan verzadigde vetzuren
Carhohydrate/Kohlenhydrate/glucides/hiilihydraatit/karbohydrater/koolhydraten

Energy/Energie/énergie/energia/energi/energie
Fat/Fett/matieres grasses/rasva/fett/vetten

tarwestroop”, bosbes van concentraat™ (5%), honing™, heeleipoeder®,
rijsmiddel (natriumkarbonaat, ammoniumbicarbonaat), voedingszuur
(citroenzuur), zeezout, citroen™, emulgator (zonnebloemlecithing™).
*= van gecontroleerde biologische landbouw.
Vioor de allergenen, inclusief granen die gluten bevatten, zie ingrediénten in
het vet weergegeven. Ten gevolge van de bereidingsmethodes, niet geschikt
voor mensen met een noten of melk.
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thoughtfully prepared food to complement an ethical lifestyle.

O
=

Lo

~

—

v.biona.co.uk
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Best hefore/ Mindestens halthar bis/ A consommer de préférence avant le/

Parasta ennen/ Best far/ Ten minste houdbaar tot:

CA23180



